EAAHNIKH AHMOKPATIA

NMEPI®EPEIA AM-0O
NME POAOINHZ
AHMOZz IAZMOY

AIEYOYNZH NEPIBAAAONTOZ,
MOAEOAOMIAZ KAI TEXNIKQN

YNMHPEZIQN

TMHMA TEXNIKQN YNMHPEZIQN

TITAOZ EPIroy:

ANAKAINIZH NAAAIOY
AHMOTIKOY ZXOAEIOY
FIA EMANAXPHZH TOY Q2

AHMOTIKOY KATAZTHMATOz

Ap. MeAéTng: 20/2020 NMPOYMOAOIIZMOZ: 269.000,00 €
XPHMATOAOTHZH: ®INOAHMOZ I1
CPV: 45453000-7 “Epyaoieg YEVIKAG
ENIOCKEUNG Kal avakaiviong
KTIpi®V"”
MPOYMNOAOIIZMOz
A/A | Eidog epyaciag A.T Ap. Kw3. M.M. | NoocoTNTA Tign Aanavn 2YNOAO
U TipoA. Ava® T
KATHIOPIA: OIKOAOMIKA
OMAAA A: XQMATOYPI'IKA, KAGAIPEZEIZ
MeTApOpPEC HE NAOIK
1 | autokivnTo di1a péoou 1.1.1 OIK-1136 tkm 800,00 0,35 280,00
. . \ 10.07.01
00wV KaAng Barotntag
Ekokapn Ospelinv Kal
TAPPWV pE Xpron NAOIK
2 | UNXaVIK®V HECWV O€ 1.1.2 OIK-2124 M3 20,00 6,97 139,40
! . 20.05.01
€dapn yaiwdn-
NHIBPaxwdn
XEIPWVAKTIK
3 | 9'akivnan npoiovrwv 1.1.3 | NAOIK 1 41k 2177 | ttom | 50,00 5,60 280,00
EKOKAQWV Kal 20.40
KaTedaPioswv
KabBaipeon oToixeiwv
KATAOKEUWV ano NAOIK
4 | donAo okupOdepa, HE 1.1.4 22.10.01 OIK - 2226 M3 8,47 30,47 258,08
Xpnon ouvndoug T
KpouaTikoU gEonAiguou
KaBaipeon aToixeinv
KATAOKEU®V anod NAOIK
5 | onAlopévo okupddeua, 1.1.5 22.15.01 OIK - 2226 M3 0,50 58,47 29,24
ME epapuoyn ouvhRbwyv B
MeBOdwV kaBaipeang
KabBaipeon
NAAQKOOTPWOEWV
dan&dwv navrtog Tunou
Kal oloudnnoTe NAxouc, NAOIK )
6 X@piC va KATABAAETA! 1.1.6 22.20.01 OIK - 2236 M2 36,68 7,90 289,77
npogoxn yia Tnv
eEaywyn akepainv
NAGKQV
KaBaipeon
EMNIOTPWOEWV TOIXWV
navTog TUNOU XwpIc va NAOIK }
7 | carapémerar npoooxry | Y17 | 22.21.01 | O1K-2238 | M2 105,92 4,50 476,64
yla Tnv €aywyn
aKEPAIWV NAAK®OV
KabBaipeon NAOIK
8 | ENIKEPAPWOEWY XWPIG 1.1.8 OIK - 2241 M2 1,00 6,70 6,70
\ 22.22.01
va kataBaAAeTal




npoooxn yia Tnv
eEaywyn akepaiwv
KEPAPWV

KabBaipeon

NAOIK

9 . 1.1.9 OIK - 2252 M2 20,00 5,60 112,00

ENIXPIOHATWV 22.23

10 | AnoEnAwon EOAvev R |y 4 4q | NAOIKE 1 Gy 5500 |y 7,43 16,80 124,82
OI0NPWV KOUPWHATWV 22.45

11 | Kabaipeon 1.1.11 | NAOIK o1k - 2252 | M2 26,06 9,00 234,54
0OpOPOKOVIAUATWV 22.54

12 | KaBaipeon peraMikov |y 4 45 | NAOIK |y 6005 | xyp. | 220,00 0,35 77,00
KATAOKEUWV 22.56
Ano&NAwaon NAAoTIK®V NAOIK

13 | danédwv kal Aoinwv 1.1.13 22.60 OIK - 2236 M2 370,88 2,20 815,94
AENTOV ENICTPWOEWV )
ANoENAwaon HETAANIK®V NAOIK )

14 KIYKAIB@UATOV 1.1.14 22.65.02 OIK - 2275 Xyp. 810,00 0,35 283,50
Ano&nAwaon

15 | YPIOTAEVNG HOVRONG |y 4 45 | NAOIK e 5536 | M2 57,86 2,60 150,44
dwpaTog onoloudnnoTe 22.60\N
UAIKOU Kal naxoug
Anodnuiwon yia Tnv
unodoxn o€ NAOIK

16 | anodekToUG XWPOUG 1.1.16 20.30\N OIK - 2171 tn 20,00 5,00 100,00

TV NAong QUOEWG
anoBANTwV

ZYNOAO OMAAAZ A:

3.658,07

OMAAA B: ZKYPOAEMATA, XAAIKOAEMATA, TAPMIMIANOAEMATA, AIOOAEMATA KAI KONIOAEMATA

17

SKUPOJENATA HIKPDV
€pywVv: Ma KAaTAOKEUEG
ano okupoddeUa
katnyopiag C12/15

1.2.1

NAOIK
32.05.03

OIK - 3213

M3

14,85

101,00

1.499,85

18

ZKUPOJEUATA HIKPWV
€pywvV: a KATAOKEUEG
ano okupoddeUa
katnyopiag C16/20

1.2.2

NAOIK
32.05.04

OIK -
3214

M3

12,45

106,00

1.319,70

19

MpoocaU&naon TIUAG
OKUPOJENATOC
onolacdnnoTe
KaTnyopiag, oTav To
oUVOAO TNG
XPNOILOMOIOUMEVNG
noodTnTag dev
unepBaivel Ta 30,00
m3 katnyopiag C12/15

1.2.3

NAOIK
32.25.02

OIK -
3223A.4

M3

14,85

16,80

249,48

20

MNpocau&non TIUAG
OKUPOJENATOG
onoiacdnnoTe
KaTtnyopiag, 6Tav To
oUVOAO TNG
XPNOIUONOIOUHEVNG
noooTnTag dev
unepPaivel Ta 30,00
m3 katnyopiag C16/20

1.2.3

NAOIK
32.25.03

OIK -
3223A.5

M3

12,45

16,80

209,16

21

ZUAOTUMOI XUT®V
MIKPOKATAGKEU WV

1.2.4

NAOIK
38.02

OIK - 3811

M2

17,67

397,58

22

XaAuUBdivol onAIouoi
Agiol katnyopiac BSO0A
(S220s)

1.2.5

NAOIK
38.20.01

OIK - 3872

Xyp.

1293,00

1.461,09




23

Aopikd nAéyuaTta
B500C (S500s)

1.2.6

NAOIK
38.20.03

OIK - 3873

Xyp.

197,80

1,01

199,78

ZYNOAO OMAAAZ B:

5.336,64

OMAAA I': TOIXOAOMEZ, TOIXOMNETAZMATA, ENIXPIZMATA

24

OonTonAIvBodouEG PE
dlakEvoug
TUMOMNOINUEVOUG
onTonAivBoug 6x9x19
cm Maxoug 1/2
nAivbou (dpopuikoi
Toixol1)

1.3.1

NAOIK
46.01.02

OIK -
4622.1

M2

12,10

19,50

235,87

25

OnTonAIvBodouEG HE
dlakévoug
TUMOMOINUEVOUG
onTonAivBoug 6x9x19
cm Mayoug 1 nAiveou
(unaTikoi Toixol)

1.3.2

NAOIK
46.01.03

OIK -
4623.1

M2

32,79

33,50

1.098,47

26

EnixpiopaTa TpINTa -
TpIBIdIOTA pE
TOlPEVTOKOViaua

1.3.3

NAOIK
71.21

OIK - 7121

M2

168,82

13,50

2.279,11

27

EnixpiopaTa TpINTa
onupwTa n caype

1.3.4

NAOIK
71.41

OIK - 7141

M2

20,00

14,60

292,00

28

MpoocaU&naon TIUAG
EMNIXPIOPATWV AOYW®
Uwoug and To danedo
epyaaoiag

1.3.5

NAOIK
71.71

OIK - 7171

M2

20,00

0,68

13,60

29

Muwoaoavideg avluypeg
Kal NUpPAvToxXeg,
eninedeg, nayoug 12,5
mm

1.3.6

NAOIK
78.05.10

OIK - 7809

M2

281,64

16,80

4.731,55

30

TolgevTooavideg
eninedeg, nayoug 12,5
mm

1.3.7

NAOIK
78.10.02

OIK - 7809

M2

10,00

31,50

315,00

ZYNOAO OMAAAZ T':

8.965,60

OMAAA A: HAEKTPOMHXANOAOIIKEZ EPTAZIEZ

31

Meiwon kai
AaVvTIKEPAUVIKN
npooTaacia KTipiou

1.4.1

HAM 45

TeY

1,00

4.035,02

4.035,02

32

MupooBeoTrpac
KOVEWG TUNoU Pa,
@OopNTOC YOUWOEWG 6
kg

1.4.2

HAM 19

Tep.

8,00

37,79

302,32

33

MupooBeOTIKR PWAEQ
€niToixn N XWVEUTRH

1.4.3

HAM 20

Tep.

2,00

511,10

1.022,20

34

dwTIoTIKO aopaAeiag
LED 16 W kai
auTtdvopo onua
ao@aleiac

1.4.4

HAM 60

Tep.

17,00

34,27

582,59

35

MnouTov EEwBupacg
noAuTeAeiag pe
Koudouvi dUo AXWV

1.4.5

HMX
N8804.2

HAM 49

Tep.

1,00

12,76

12,76

36

Aegkavn anoxwpnTnpiou
(ToupkikoU) TUNOU

1.4.6

HMX 8152

HAM 14

Tep.

1,00

138,28

138,28

37

Aekavn anoxwpnTnpiou
XAUNANG NIECEWG HE TO
doxeio NAUCEWG kal Ta
€€apTruaTa Tou anod
nopaoeAdavn

1.4.7

HMX
8151.2

HAM 14

Tep.

8,00

192,13

1.537,04




38

MAaoTIKOG CWARvVAg
anoxeTeUoEWC ano
okAnpo P.V.C.
SiapéTpou 100 mm
niEcewg Aeiroupyiag 4
atm

1.4.8

HMX
8042.1.7

HAM 8

MM

15,00

23,38

350,70

39

MAaoTIKOG CWARvVAg
anoxeTeloEwe anod
okAnpo P.V.C.
SiapéTpou 125 mm
niEcewg Aeiroupyiag 4
atm

1.4.9

HMX
8042.1.9

HAM 8

MM

15,00

25,37

380,55

40

MAaoTIKOG CWARvVAg
Udpeuonc
SIKTUWHEVOU
noAuaiBuAeviou
@18MM

1.4.10

HMX
N8043.3

HAM 8

MM

50,00

15,94

797,00

41

MAAoTIKOG CWARVAg
UdpeUONC SIKTUWHEVOU
noAuaiBuleviou
¢25MM

1.4.11

HMX
N8043.4

HAM 8

MM

30,00

21,56

646,80

42

Aoxeio NAUTEWC
anoxwpnTnpiou
YWnAAG ni€cswc TUNou
Niayapa

1.4.12

HMX
8153.1

HAM 15

Tep.

1,00

144,92

144,92

43

Kaleiopa Aekavng
NAQOTIKO WE KAAUPHa
XPWHATOG AEUKOU WE
TNV XapToBbrkn NARPEG
ano nopoeAavn
dlagTacewv 15515

1.4.13

HMX
N8179.2

HAM 14

Tep.

8,00

23,08

184,64

44

EykataoTtacn vinTrpa
nopoeAdvng eniToixou
dlaoTacewyv 40 X 50
Ccm HE TO OUVOAO TWV
€EapTNUATWV TOU
nAnpNG.

1.4.14

HMX
N8307.1

HAM 17

Tep.

8,00

392,16

3.137,28

as

Ano&nAwaon 10wV
uyenvng Askavn
anoxwpnTnpiou TUNOU,
vinTnpa, kalavaki K.T.A

1.4.15

HMX
N8152.2

HAM 14

Tep.

9,00

20,19

181,71

46

Aekavn anoxwpnTtnpiou
A.M.E.A ano
nopaeAdavn xaunAng
ni€cEwg Ke To doxeio
NAUCEWG Kal Ta
€EapTANATAa Tou €I18IKN
yla xprion andé AMEA

1.4.16

HMX
N8151.4.1

HAM 14

Tep.

1,00

892,13

892,13

47

NinTApag nopaehavng
diaoTdoswy 66,5 X
56,5 cm e avapikThipa
(unaTapia) Bepuou -
WuxpoU UdaTog £151KOC
yia AMEA

1.4.17

HMX
N8160.3

HAM 17

Tep.

1,00

747,29

747,29

48

KaBpénTng Toixou pe
puBuIZOPEVN KAioN
KaTAaAAnAog yia artopa
ME I10IKEC avAYKEG
(AMEA) nAnpngc.

1.4.18

HMX
N8182.11.
3.1

HAM 17

Tep.

1,00

421,78

421,78

49

ZIpWVI NAACTIKO
dan&dou e oxdapa n
Tana ano avoEieidwTo
XaAuBa | okAnpod
nAaoTIkO d1a0TACEWV
100 x 100 mm

1.4.19

HAM 8

Tep.

6,00

52,16

312,96

50

Kpouvog ekpong
(Bpuon)

1.4.20

HAM 12

TEW

5,00

16,43

82,15




51

HAEKTPIKI) OUOKEUNR
OTEYVWOHATOG XEPIWV
nAnpNgG

1.4.21

HAM 39

Tep.

5,00

143,30

716,50

52

Ano&nAwaoeig
oWANVOOEWV UdPeEUDNG
n B€ppavone n
anoxE£Teuong

1.4.22

HAM 26

MM

30,00

18,36

550,80

53

Ano&nAwaon kaAwdiou
olagdnnoTe d1aToHNG

1.4.23

HAM 41

MM

1500,00

0,30

450,00

54

Ano&NAwan nAekTpikoU
nivaka. enipaveiag 0,5
£€wg 1,5 m2

1.4.24

HMX
N8320.09.
4

HAM 52

M2

1,50

183,55

275,33

55

Eniokeur) AvaBaTtopiou
(nAateopua)
enikAIvoUg AgiToupyiag
€0WTEPIKOU XWPOU Yia
aTopa We eIBIKEG
avaykeg duo
(2)opopwv

1.4.25

HMX
N9003.3.7

HAM 63

Tep.

1,00

3.161,84

3.161,84

56

MiKkpoauTONaTOG Yia
aoc@AAion NAEKTPIKWV
YPAUH®V EVOEIKTIKOU
TUnou WL-SIEMENS
HOVOMOAIKOG EVTACEWG
10A

1.4.26

HMX
8915.1.2

HAM 55

Tep.

10,00

9,07

90,70

57

MIKpoauTONaTOC Yia
aoc@AaAion NAEKTPIKWV
YPAUH®V EVOEIKTIKOU
TUnou WL-SIEMENS
HOVOMOAIKOG EVTACEWG
16 A

1.4.27

HMX
8915.1.3

HAM 55

Tep.

10,00

10,04

100,40

58

MIKpoauTOHATOG Yia
aoc@AAion NAEKTPIKWV
YPAUH®V EVOEIKTIKOU
TUnou WL-SIEMENS
HMOVOMNOAIKOG EVTACEWG
25 A

1.4.28

HMX
8915.1.5

HAM 55

Tep.

2,00

11,03

22,06

59

KaAwdio Tunou NYM
TPINOAIKO diaToung 3 X
1.5 mm2 xaAKivov
aywywv.

1.4.29

HMX
8766.3.1

HAM 46

MM

100,00

5,07

507,00

60

KaAwdio Tunou NYM
NeENAQTUOMNEVNG HOPPNG
(nAakg) d1aToUNG:
3X1,5 mm2

1.4.30

HMX
8766.3.1

HAM 46

MM

30,00

5,07

152,10

61

KaAwdio Tunou NYM
TPINOAIKO d1aToung 3 X
2.5 mm2 XaAKIvVwV
aywywv.

1.4.31

HMX
8766.3.2

HAM 46

MM

1000,00

5,42

5.420,00

62

KaAwdio Tunou NYM
TpinoAikd Alatopng 3 X
4mm2

1.4.32

HMX
8766.3.3

HAM 46

MM

15,00

6,74

101,10

63

KaAwdio Tunou NYM
TpinoAikd Alatopng 3 X
6mm?2

1.4.33

HMX
8766.3.4

HAM 46

MM

15,00

8,20

123,00

64

KaAwdio Tunou NYM
MevTanoAIko AIdTOUNG
5X2,5mm2

1.4.34

HMX
8766.5.2

HAM 46

MM

100,00

7,54

754,00

65

KaAwdio Tunou NYM
MevTanoAIko AIdTOMNG
5 X 6mm?2

1.4.35

HMX
8766.5.4

HAM 46

MM

15,00

11,20

168,00

66

KaAwdio Tunou NYY
MevTanoAIko , dIATONG
5X 10 mm2

1.4.36

HAM 44

MM

15,00

11,85

177,75




67

KaAwdio Tunou NYY
0paTo f EVTOIXIOUEVO
MevTanoAIko d1aToUNG
5X 16 mm2

1.4.37

HMX
877M.6.6

HAM 47

MM

15,00

18,44

276,60

68

KaAwdio Tunou NYY
0paTo f EVTOIXIOUEVO
MevTanoAIko 31aTouNG
5X 25 mm2

1.4.38

HMX
877M.6.7

HAM 47

MM

10,00

27,91

279,10

69

TNAEPWVIKO KAA®DIO0
UTP 100, GATE 5

1.4.39

HMX
N8768.1

HAM 48

MM

100,00

618,00

70

ZWANVAG NAEKTPIK®V
YPAUH®WV NAACTIKOG
onipak 13,5mm

1.4.40

HMX
8732.2.2

HAM 41

MM

100,00

317,00

71

SWANVAG NAEKTPIK®V
YPAUH®WV NAACTIKOG
onipdA 16mm

1.4.41

HMX
8732.2.3

HAM 41

MM

100,00

3,96

396,00

72

ZWANVAG NAEKTPIKDV
YPAUH®WV NAAQCTIKOG
onipai 23mm

1.4.42

HMX
8732.2.4

HAM 41

MM

300,00

4,86

1.458,00

73

SWANVAG NAEKTPIK®OV
YPAUH®WV NAACTIKOG
onipdA Alauétpou ®
29mm

1.4.43

HAM 41

MM

300,00

5,07

1.521,00

74

SWANVAG NAEKTPIK®OV
YPAUH®WV NAACTIKOG
onipdA Alauétpou ®
36mm

1.4.44

HAM 41

MM

20,00

103,80

75

PeupaTodoTng
oTeEYavog EWTEPIKOG
nAnpng SCHUKO 16
nAnpng

1.4.45

HAM 49

Tep.

5,00

20,72

103,60

76

PeupaTodoTng
XWVEUTOG SCHUKO
EVTAOEWG 16 A

1.4.46

HMX
8826.3.2

HAM 49

Tep.

200,00

9,04

1.808,00

77

PwTIOTIKO cwua LED
oTeyavo yia uypoug
Xwpoug 2X18 watt

1.4.47

ATHE
N897.5.1

HAM 59

Tep.

12,00

46,76

561,12

78

AlgKONTNG XWVEUTOG 10
A KOUITATEP 1) AAAE
pETOUp

1.4.48

HMX
8802.2

HAM 49

Tep.

12,00

5,92

71,04

79

KavaAl nAekTpIKWV
YPAUPWV NAAoTIkO 25
mm X 25 mm

1.4.49

HMX
N8733.1.4

HAM 41

MM

10,00

4,80

48,00

80

KuTio 81akAadwoewg,
MAaoTiké ® 80X 80mm

1.4.50

HMX
8735.2.2

HAM 41

Tep.

20,00

4,76

95,20

81

KuTio d1akAadwoewg
MAaoTIKO - AlQPETPOU 1y
dlaoTacewv ® 100 X
100mm

1.4.51

HMX
8735.2.3

HAM 41

Tep.

20,00

5,60

112,00

82

XpovodiakonTng

WYnQIakog opaTtog N
XWVEUTOG

1.4.52

HAM 53

Tep.

1,00

95,25

95,25

83

HAekTpIKOG nivakag
€MITOIXOG 1N XWVEUTOG
npooTaciag IP44

1.4.53

HAM 52

™

2,00

1.021,84

2.043,68

84

MAnpn eykaraoraon
SIKTUOU dOoUNUEVNG
kaAwdiwong yia
dedopéva (DATA) kal
TnAepwvia

1.4.54

HAM 49

Tep.

1,00

7.009,20

7.009,20




85

XaAuUBdIvog 10TOG
000QwTIoKOU UWoug
9,00 m

1.4.55

HAM 101

TeW

4,00

1.200,00

4.800,00

86

MpoBoAeig LED pe
PWTEIVEG NNYEG
TEXVOAOyiag 3160wV
pwToeknounng (LED)
IoxUoc 150 W

1.4.56

HAM 103

TEY

12,00

500,00

6.000,00

87

MNiAAap odopwTIoHOU

1.4.57

HAM 52

TEM

1,00

2.500,00

2.500,00

88

KaBapiopog
udpPOpPPOWYV NAVTOG
TUnou

1.4.58

HMX
N8062.1A

HAM 1

Tep.

4,00

3,03

12,12

89

S0vdeon peTpnToU AEH

1.4.59

HAM 52

TeEW

1,00

293,84

293,84

ZYNOAO OMAAAZ A:

59.203,25

OMAAA E: EMENAYZEIZ, ENIZTPQZEIZ

90

Enikepduwaon pe
Kepapidia pwuaikou
TUnou

1.5.1

NAOIK
72.16

OIK - 7211

M2

20,00

23,50

470,00

91

EnikdAuyn appwv
d1agToARG pe Aauapiva
yaABaviopevn naxoug 1
mm: EnikaAuyn
KATaKkopUPWV apuwv
Me yaABaviopévn
Aapapivad = 1,0 mm

1.5.2

NAOIK
72.44.01

OIK - 7244

MM

97,50

20,20

1.969,50

92

EnioTpwoeig dangdwv
ME Kepapika nAakidia.
EnioTpwoeig dangdwv
Je nAakidia GROUP 4,
dlaoTagewv 30x30 cm

1.5.3

NAOIK
73.33.02

OIK - 7331

M2

28,64

33,50

959,44

93

EnevdUoeIg ToiXwV HE
nAakidia GROUP 1,
diaoTacewv 30x30 cm

1.5.4

NAOIK
73.34.02

OIK -
7326.1

M2

105,92

36,00

3.813,12

94

EnioTpwoeig danedwv
Kal Nepibwpla Ye
TOIJEVTOKOVIANa n HE
TOIMEVTO-AOBECTO-
koviapa o€ dUo
oTPWOEIG. EMIOTPpWOEIG
TOIMEVTOKOVIAg NAxoug
2,0 cm

1.5.5

NAOIK
73.37.01

OIK - 7337

M2

38,64

14,60

564,14

95

AnokaTtaoTaon Tonika
PBopWV HWOdikwV Kal
AEIOTPIYN Kal oTIABwoN
Hwaoaikou

1.5.6

NAOIK
73.61\N

OIK - 7361

M2

667,15

25,00

16.678,75

96

EnioTpwoeig danedwv
ME 100peYEBEIC NAAKEG
Hapuapou okAnpou
€WG EEAIPETIKA
okAnpouU, naxoug 2 cm,
o€ avaloyia 6 €wg 10
Tepaxia ava
TETPAYWVIKO LETPO

1.5.7

NAOIK
74.30.10

OIK - 7442

M2

11,49

94,00

1.080,06

97

Taivieg (QIAETA)
EMNIOTPWOEWV aAno
Mapuapo. Taivieg
EMNIOTPWOEWV aAno
MaAakd papupapo
naxoucg 2 cm

1.5.8

NAOIK
74.90.01

OIK - 7491

MM

124,90

11,20

1.398,88




EnioTpwoslg e
e\aoToOUEPEIG
HEWBPAveG. MepBpavn

98 onAIopévn UE 1.5.9 NAOITK OIK - 7912 M2 44,18 14,60 645,03
. . 79.11.01
NOAUECTEPIKO NAEYHQA
Kal JE enKAaAuwn
OPUKTWV Wn@idwv
NARpwon opifovTinyv
Kal KatakopUupwy
99 | apuv diacToMc pe 1.5.10 '\;’3032( OIK - 7936 | MM 10,00 16,80 168,00

€NAOTOUEPEG )
NOAUCOUAQIBIKO UAIKO
STEYAVWTIKEG
EMNIOTPWOEIG dWHATOC
Me MoAuoupeBaviko

100 | haeipopevo 1.5.11 | NAOIK 1 o1 7903 | M2 5,00 40,04 | 200,20

Lo 79.08\N

OTEYAvVWTIKO OUO
ouUCTaTIKWV, XWPIG
SI1aAUTEG
Eniokeun pwyu®v Kal
aKPV ouvavtnong
opIZOVTIWV Kal KABETWV

101 | emipaveiwv NAOIK
OKUPOBEATOC LE 1.5.12 79.08\N2 OIK - 7903 MM 30,00 9,25 277,50
EMIOKEUAOTIKO
OTEYAVWTIKO Koviapa
avanTuénc KpuaTaAAwv

102 | MpootareuTikd 1.5.13 | NAOIK 1 o1k 7934 | Tep. 2,00 150,00 | 300,00
pnaokeTag pe velcro 79.34\N
Avacupon kai

103 | enavaronoémnon 1.5.14 | NAOIK 1 o1k 7211 | M2 10,00 18,05 180,50
KEPAUWYV pwHAIKOU 72.16\N
TUNou
MAQKOCGTPWOEIG )

104 nefodpopiwv, vnaoidwv 1.5.15 NO%(ZJ B OAO 2922 M2 18,23 13,80 251,57
K.A.M .

105 | Ynopaon odooTpwaiag NOAO I- 0OAO
LETABATOD nAyouC 1.5.16 11 3191 B M3 1,82 13,97 25,43
ZYNOAO OMAAAZ E: 28.982,12

OMAAA =T: KATAZKEYEZ =YAINEZ KAI METAAAIKEZ
S1éyn EUAIVN yia
€nIoTEYaon Ke YaAAika
KAN Kepapidia n NAOIK }

106 | T nrec maaee, stévn | 161 | s2.66.02 | OUK-5267 | M2 8,00 61,00 488,00
EUAIVN avoiyuaTog 6,01
£wcl2,00 M

107 | 20Vidwua oTeyng He 1.6.2 | NAOIK | o1k - 5281 | M2 8,00 16,75 134,00
OKOUPETTA 52.80.01
®Upeg EUAIVEG
TaunAadwTEG - Me NAOIK OIK -

108 | | 00 Spounc, 1.6.3 | c4 2001 4411 M2 20,77 155,00 | 3.219,35
NAATOUG £wG 13 cm
OUpeg EUAIVEG
TapunAadwTEG - Me NAOIK OIK -

109 K&OOa UNATIKA, 1.6.4 54.40.02 5441.2 M2 52,04 165,00 8.586,60
NAdTOUG £wG 23 cm

110 | METAMIKOG okeAeTOq 1.6.5 | NAOIK 1 o1k _6118 | Xyp. | 1.908,20 2,80 5.342,96
TOIXOMNETAONATOG 61.31
OUpeG HETAAAIKEG
nupac@aleiag,
AaVvVOIYOUEVEG, NAOIK )

111 LOVOQUAAEC, OUPEC 1.6.6 62.60.03 OIK - 6236 M2 3,11 335,00 1.041,85

nupac@aeiag,
HOVOQUAAEC,




avolyOUEVEG, Xwpig

(peYYITN, KAGONG
nupavTioTaong 90 min

OUpeg HETAAAIKEC
nupac@aAeiag,
avolyOueveg, diQUAAEG.

112 | ©Upec nupaopareiac, | 1.6.7 | NAOK | o1k - 6236 | M2 3,45 390,00 | 1.345,50
\ . 62.61.03
OiPUAAEG, avolyOUEVEG,
XWPIG Peyyitn, KAAong
nupavTtioraong 90 min
21dnpd KiykAIdwuaTa
ano papdouc ouvnbwv NAOIK
113 | diaTopwyv. AnAoU 1.6.8 64.01.01 OIK - 6401 | Xyp. 1.650,00 4,50 7.425,00
oxediou ano i
€uBUypappec paBdouc
114 | ©UPES aAoupiviou 1.6.9 | NAOIK 1 51k _6502 | M2 4,84 175,00 | 847,00
XWpIiG uahoaoTaacio. 65.05
YaAooTaoia aAoupiviou
HEHOVWHEVQ.
YaAoaoTdaoia dipuAAa, NAOIK
115 | pe | Xxwpic oTabepo 1.6.10 65.17.04 OIK - 6522 M2 7,43 190,00 1.411,70
(peyyitn, avolyoueva B
nepi KATakOPUPO N
op1ZovTio afova
. . NAOIK
116 | KivnTEG OiTEG agpIOPOU 1.6.11 65.25 OIK 6530 M2 3,12 45,00 140,40
. \ . NAOIK
117 | Oupeg 010npeG €1000wv | 1.6.12 62.23\N OIK 6223 Xyp. 300,00 9,50 2.850,00
NAOIK
118 | KAciBpa uahooTacinv 1.6.13 | 65.01.02\ | OIK 6501 Tep. 32,00 12,00 384,00
N
AInAoi evepyelakoi NAOIK
119 | uvalonivakeg 3ng yeviag | 1.6.14 | 76.27.02\ | OIK 7609.2 M2 7,43 67,89 504,42
dUo gnoxwv N
Y3poppor HETAAAIKR NAOAO B-
120 | 0wk sem*10cm | 2615 | 60.1\N HAMS5 MM 126,50 15,05 1.903,83
MAAPNG KATAOKEUN
€EWTEPIKNG aKAAUNTNG NAOIK
121 | peTaAAIKAG KAipakag 1.6.16 63.01\N OIK - 6301 TEW 1,00 12.000,00 | 12.000,00
avodou ano To Iodyelo )
oTov 'Opogo
ZYNOAO OMAAAZ =T: 47.704,61
OMAAA Z: NOINA TEAEIQMATA
EAaioXpwpaTiopoi
KoIvoi OI1dnpwv
EMIPAVEIOV WE NAOIK
122 | xpwuaTa aAKudIK®V N 1.7.1 7755 OIK - 7755 M2 74,23 6,70 497,34
AKPUAIK@V pNTIVOV, )
Baoswc vepou n
dlaAuTou
XpwpaTiopoi
OWANVWOOEWV NAOIK OIK -
123 AlapgTtpou ano 1 1/4 1.7.2 77.67.02 7767.4 MM 20,00 2,25 45,00
Ewg 2"
XpwpaTiopoi eni
EMIPAVEI®V
ENIXPIOPATWV HE
XpWHATa udaTikng
\ , NAOIK OIK -
124 | diaonopdag, akpuAikng, 1.7.3 27.80.02 2785.1 M2 99,57 10,10 1.005,66

OTUPEVIOAKPUAIKAG N
NoAUBIVUAIKNG BACEWG.
EEWTEPIKWV EMIPAVEIDV
HE Xpion XpWHATWY,




AaKPUAIKAG 1 OTUPEVIO-
akpIAIKNG BACEWG

XpwpuaTiopoi
ENIPAVEIDV
yuwooavidwyv He
XpwHa udaTikng
d1aonopdag akpuAIKngG i

NAOIK OIK -

125 | o UAKAC 1 OTUPEVIO- 1.7.4 | 50005 77861 M2 281,64 12,40 3.492,34

AKPUAIKAG BACEWG

vepoU Mg

OnaTouAdpIoua TG

yuwoaoavidag

Avakaivion

XPWHATIOH®OV KOIVOV

eni naaiov

126 | EM'PAveEILY 1.7.5 NAOIK | o1k - 7791 | M2 130,29 5,75 749,17

ENIXPICHATWV 77.91\N

€EWTEPIKWV N

E0WTEPIKWV dIa

nAaoTikoU XpwUaTog

2YNOAO OMAAAZ Z: 5.789,51
AOPOIZMA EPrAzIQN 159.639,80
Eviaio ogpeAog F'E & OE 18,00% 28.735,16
ABpoiocua 2 188.374,96
Eviaia anpoBAenTta 15,00% 28.256,24
ABpoiocua 3 216.631,20
ANAOGEQPHZH 304,28
ABpoiopa 4 216.935,48
Eviaiog ®.M.A. 24,00% 52.064,52
FENIKO ZYNOAO 269.000,00

IAZMOZz,18-03-2021
OI ZYNTA=SANTEZ

IAZMOZz, 18-03-2021

OEQPHOHKE

O MPOIZTAMENOZX AIEYOYNZHZ

ANAZTAZIA ®PANTZEZKOY
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

XPHZTOZ MMNAATKOYPANIAHZ
MHX. MHXANIKOZX T.E.

X

PHZTOZ ZEKOZ

MEQMNONOZ T.E.

WYnoelakd vmoyeypoupévo and
ANASTASIA FRANTZESKOU

Huepounvia: 2021.05.25 13:22:12
EEST

Actia: AKPIBEZ ANTITPA®O
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